
I.I.S. - "G.PPE D'ALESSANDRO" - BAGHERIA (PA)

1ASC 1BSC 2ASC 2BSC 3ASC 3SIA

8:00
9.00
10:00

Lun 11:00
12:00
13:00
14:00
8:00
9.00
10:00

Mar 11:00
12:00
13:00
8:00
9.00
10:00

Mer 11:00
12:00
13:00
8:00
9.00
10:00

Gio 11:00
12:00
13:00
8:00
9.00
10:00

Ven 11:00
12:00
13:00
14:00
8:00
9.00
10:00

Sab 11:00
12:00
13:00

MATEMATICA MATEMATICA ITALIANO DISEGNO ITALIANO ITALIANO
ITALIANO MATEMATICA ITALIANO SCIENZE ITALIANO ITALIANO
ITALIANO SCIENZE MATEMATICA MATEMATICA FILOSOFIA SCIENZE
LATINO ITALIANO INGLESE MATEMATICA MATEMATICA SCIENZE

MATEMATICA INGLESE GEOSTORIA LATINO FILOSOFIA FRANCESE
GEOSTORIA IRC SCIENZE LATINO INGLESE INFORMATICA

SCIENZE LATINO INGLESE ITALIANO MATEMATICA INFORMATICA
SCIENZE LATINO ITALIANO INGLESE IRC MATEMATICA

GEOSTORIA FISICA SCIENZE ITALIANO SCIENZE ECONOMIA
SCIENZE INGLESE GEOSTORIA FISICA SCIENZE ECONOMIA
INGLESE SCIENZE FISICA SCIENZE SCIENZE STORIA

FISICA LATINO ITALIANO SCIENZE ITALIANO STORIA

GEOSTORIA SCIENZE MATEMATICA LATINO INGLESE FRANCESE
MATEMATICA SCIENZE GEOSTORIA LATINO FISICA FRANCESE
MATEMATICA INGLESE DISEGNO ITALIANO FILOSOFIA ITALIANO

SCIENZE LATINO INGLESE ITALIANO FILOSOFIA DIRITTO

INGLESE MATEMATICA SCIENZE LATINO DISEGNO ECONOMIA
MATEMATICA MATEMATICA SCIENZE LATINO INGLESE ECONOMIA

ITALIANO LATINO MATEMATICA FISICA FILOSOFIA INFORMATICA
ITALIANO FISICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO INFORMATICA

Argo Software s.r.l. (ORARIO PROVVISORIO 1 - 4 ore)A.s.2021/2022 I.I.S. D'Alessandro



I.I.S. - "G.PPE D'ALESSANDRO" - BAGHERIA (PA)

4ASC 5ASC 5SIA

8:00
9.00
10:00

Lun 11:00
12:00
13:00
14:00
8:00
9.00
10:00

Mar 11:00
12:00
13:00
8:00
9.00
10:00

Mer 11:00
12:00
13:00
8:00
9.00
10:00

Gio 11:00
12:00
13:00
8:00
9.00
10:00

Ven 11:00
12:00
13:00
14:00
8:00
9.00
10:00

Sab 11:00
12:00
13:00

MATEMATICA SCIENZE SCIENZE
DISEGNO MATEMATICA SCIENZE
ITALIANO ITALIANO STORIA
ITALIANO FILOSOFIA STORIA

SCIENZE MATEMATICA INFORMATICA
FILOSOFIA MATEMATICA ECONOMIA

MATEMATICA IRC ITALIANO
INGLESE DISEGNO ECONOMIA

ITALIANO INGLESE ECONOMIA
ITALIANO ITALIANO ECONOMIA
ITALIANO ITALIANO ECONOMIA
SCIENZE SCIENZE ECONOMIA

FILOSOFIA DISEGNO DIRITTO
FILOSOFIA ITALIANO DIRITTO
SCIENZE SCIENZE MATEMATICA

MATEMATICA SCIENZE ITALIANO

MATEMATICA FILOSOFIA INFORMATICA
MATEMATICA FILOSOFIA INFORMATICA

DISEGNO MATEMATICA ECONOMIA
FILOSOFIA MATEMATICA INGLESE

Argo Software s.r.l. (ORARIO PROVVISORIO 1 - 4 ore)A.s.2021/2022 I.I.S. D'Alessandro


